
 
Zbyszko Górny 
Radny Miasta Poznania 
 

 
Poznań, dnia 16 listopada 2018 roku 

 
 
 

INTERPELACJA 
 

w sprawie nowej siedziby Rady Osiedla Starołęka-Minikowo-Marlewo 
 
 

Rada Osiedla Starołęka-Minikowo-Marlewa nie ma swojej siedziby. Sesje rady 
odbywają się w Przedszkolu nr 15 „Calineczka” przy ul. Św. Antoniego 42. Sytuacja ta jest 
kłopotliwa dla pani dyrektor, która musi co miesiąc przygotowywać jedną z sal na 
posiedzenie rady osiedla. Dodatkowy problem pojawia się, gdy większa liczba 
mieszkańców pragnie uczestniczyć w sesji rady osiedla. Posiedzenia komisji i dyżury 
radnych odbywają się w Szkole Podstawowej nr 59 przy ul. Baranowskiej 1 
i w Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Enklawa” przy ul. Falistej 5. 

 

W celu zmiany tej niekomfortowej sytuacji i umożliwienia radnym w nowej kadencji 
realizacji ich statutowych obowiązków postuluję o wygospodarowanie jednego 
pomieszczenia w budynku Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego przy 
ul. Starołęcka 36/38 na siedzibę Rady Osiedla Starołęka-Minikowo-Marlewo. W budynku 
tym prowadzony jest obecnie remont kapitalny finansowany z budżetu Miasta. Jest to 
niepowtarzalna okazja na przekazanie jednego z pomieszczeń o powierzchni około 40 m2 

Radzie Osiedla Starołęka-Minikowo-Marlewo. Umożliwi to radnym osiedlowym odbywanie 
w nim posiedzeń rady i komisji, odbywanie dyżurów, spotkań z mieszkańcami 
i przedstawicielami miejskich jednostek. Wszystkie dokumenty znajdowałyby się w jednym 
miejscu, co bardzo ułatwiłoby pracę radnym. 

 

Proszę również poważnie rozważyć zmianę długości kadencji nowych rad osiedli 
w związku z wydłużeniem kadencji władz samorządowych do 5 lat. Obecna kadencja rad 
osiedli kończy się 22 marca 2019 roku więc należy szybko podjąć debatę na ten temat na 
forum Rady Miasta Poznania i przeprowadzić konsultacje społeczne.  

 

Uprzejmie proszę o odpowiedź w formie pisemnej. 
 
 

 Z poważaniem 

                                                                                  
Zbyszko Górny 


